
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 124 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru kandydata na uczelnianego rzecznika 

zaufania  

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW,  

w związku z § 8 ust. 1 zarządzenia nr 27/2022 Rektora PW z dnia 5 kwietnia 2022 r.                        

w sprawie przeciwdziałania nierównemu traktowaniu i mobbingowi pracowników  

w Politechnice Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do przeprowadzenia konkursu dotyczącego wyboru kandydata na uczelnianego rzecznika 

zaufania, powołuje się komisję konkursową w następującym składzie: 

1) dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni, prorektor ds. Filii w Płocku – 

przewodnicząca; 

2) dr Jolanta Ewartowska, kanclerz PW; 

3) dr hab. inż. Janusz Walo, prof. uczelni, przewodniczący Senackiej Komisji ds. Etyki; 

4) dr inż. Magdalena Seroczyńska, przedstawiciel NSZZ „Solidarność w PW; 

5) mgr Anna Matuszewska, przedstawiciel ZNP w PW. 

 
§ 2 

Komisja konkursowa, o której mowa w § 1, powinna zakończyć postępowanie konkursowe     

i zarekomendować Rektorowi wybranego kandydata na uczelnianego rzecznika zaufania  

do dnia 10 czerwca 2022 roku. 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 
 


